
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 
RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 04224214 

68 

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail 

ufficio11.treviso@istruzione.it 
 

 
 
 
Prot.n.  10629                                                                                                       Treviso, 28/07/2011 
 
                                                          IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 
VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo e A.T.A. per l’a.s.2011/2012 

sottoscritto il 22 febbraio 2011; 
VISTA l’O.M. n.16 del 24 febbraio 2011, applicativa del C.C.N.I. 22/2011; 
ESAMINATE le domande di trasferimento presentate dal personale ATA; 
VISTO il decreto prot.n.7867/C3 del 02.07.2010 con il quale il Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 

della Direzione Scolastica Regionale di Venezia delega gli Uffici Scolastici Territoriali per le 
operazioni di pubblicazione dei trasferimenti del personale della scuola; 

VISTE le disponibilità dei posti del personale ATA per l’a.s.2011/2012; 
VISTO l’elenco dei trasferimenti fornito dal sistema Informativo; 
 
                                                                             D E C R E T A 
 
Con effetto dall’01.09.2011 sono disposti i trasferimenti provinciali interprovinciali nonché i passaggi di 
profilo del personale ATA e pubblicati all’albo dell’U.S.T. di Treviso secondo i prospetti allegati che fanno 
parte integrante del presente provvedimento. 
I Dirigenti Scolastici dove il personale  presta attualmente servizio  sono invitati di notificare l’avvenuto 
trasferimento o passaggio presso la sede ad ognuno  assegnata a decorrere dall’01.09.2011. 
I Dirigenti Scolastici dove il personale è stato trasferito, comunicheranno l’avvenuta assunzione in servizio a 
questo Ufficio nonché alla Direzione provinciale dei Servizi Vari di Treviso, alla data dell’01.09.2011. 
Ai sensi dell’art.12, punto 2, del citato Contratto Integrativo, sulle controversie riguardanti le materie della 
mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei proptri diritti, ogni interessato può esprimere le 
procedure previste dagli artt.135,136,137 e 138 del  C.C.N.L  del 29.11.2007. 
 
 
        IL DIRIGENTE 
                                                                                                  Maria Giuliana Bigardi 
  
 
 

Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Treviso 
Alla Direzione Servizi Vari Treviso 
All’Albo – Sede 
Alla Stampa locale 
 
USP di Treviso –Ufficio Personale A.T.A. Responsabile: Dott.ssa Giustino Ornella 
 Responsabile della procedura: Matteo Antonio                            
                               
       
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
                      
 


